
1 

 

DODATEK Č. 1  
Ev. Č. objednatele SML 0139/00069922/2017/1/2018 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
ev.č. zhotovitele M124102017 

č. smlouvy objednatele SML 0139/00069922/2017 

 

 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami: 

 
 
 

I. Smluvní strany 

 
1. Atelier M1 architekti s.r.o. 

IČO: 270 741 53 
se sídlem Markétská 1/ 28, 169 00 Praha 6 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 94315 
jednající/zastoupená: Ing. arch. Jan Hájek 
(dále jen „Architekt“) 

 
a 
 
2. Galerie středočeského kraje 

IČO: 00069922 
se sídlem Barborská 51 - 53 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl PR  vložka 1176 
jednající/zastoupená: Jana Šorfová, ředitelka GASK 
(dále jen „Klient“) 

 
 
uzavřeli v souladu s § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb. (obchodní zákoník) a §1a2 a 
následujících zákona 121/2000Sb, o právu autorském následující 
 
 
smlouvu o dílo na službu:  

 

„ Stavební úpravy objektu E – projektová dokumentace“ 
 
 
 

II. Předmět dodatku 
 

Předmětem tohoto dodatku je změna článku III. předmět smlouvy, který se rozšiřuje ve 
Výkonové fázi 7 o aktualizaci cen základních rozpočtových investičních nákladů do cenové 
úrovně 2019/I. Nutnost aktualizace cen vyplynula z časového posunu akce. 

 
 

III. Předmět Smlouvy, odst 2: 
 
Původní znění: 
 

 VF7: kontrolní položkový rozpočet k dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby dle vyhlášky 
230/2012 Sb.,  

 
Nové znění: 
 



2 

 

 VF7: kontrolní položkový rozpočet k dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby dle vyhlášky 
230/2012 Sb. a Aktualizace cen základních rozpočtových investičních nákladů do cenové úrovně 
2019/I. 

 
 
IV. Čas plnění 

 
Původní znění: 

 

 VF7 do 4 týdnů od nabytí právní moci stavebního povolení 
 

Nové znění: 
 

 VF7 do 4 týdnů od podpisu Dodatku č. 1 této SOD 
 

 

V. Cena díla, odst 1: 
 
Původní znění: 
 

 VF7:  75 000,-Kč bez DPH 
 
Nové znění: 

 VF7:  110 000,-Kč bez DPH 
 
 
Původní znění: 
 
Cena celkem bez DPH 1 800 000,- Kč, slovy: jeden milion osm set tisíc korun českých 
DPH 21%  378 000,- Kč, slovy: tři sta sedmdesát osm tisíc korun českých 
Cena celkem s DPH 2 178 000,- Kč. slovy: dva miliony sto sedmdesát osm tisíc korun 
českých 
 
 
Nové znění: 
 
Cena celkem bez DPH 1 835 000,- Kč, slovy: jeden milion osm set třicet pět tisíc korun českých 
DPH 21%  385 350,- Kč, slovy: tři sta osmdesát pět tisíc tři sta padesát korun českých 
Cena celkem s DPH 2 220 350,- Kč. slovy: dva miliony dvě stě dvacet tisíc tři sta padesát 
korun českých 
 

 
 
V                              dne          
 
  
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
     Atelier M1 architekti, s.r.o.  
     Markétská 1/28, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
     IČ 270 741 53 
     DIČ CZ27074153 
 
     
 
 
 
     Ing. arch. Jan Hájek, jednatel    

 


